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Sefior Doctor

Luis Salazar Becker
SUPERINTENDENTE DE COMPANTAS
Presente

De nuestras consideraciones:

Cumpliendo con lo dispuesto en el Art.21 de la Ley de Compaiifas, adjunto
encontrari el informe de las transferencias de acciones de Supermercados

La Favorita C.A. realizadas entre el 1 y el 6 de febrero de 1992.

Dichas transferencias han sido registradas en el Libro de Acciones y Accio

nistas de la Compafiia.
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TRANSFERENCIAS DE ACCIONES DE SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

1,1992
1,1992
1,1992
3,1992
3,1992
3,1992
3,1992
3,1992
3,1992
3,1992
3,1992
3,1992
3,1992
5,1992
5,1992
5,1992
5,1992
5,1992

6,1992

Cedente

PROINCO S.A.

PROINCO S.A.

PROINCO S.A.
HILDA LANDETA DE ARAUJO
HILDA LANDETA DE ARAUJO
HILDA LANDETA DE ARAUJO
HILDA LANDETA DE ARAUJO
HILDA LANDETA DE ARAUJO
HILDA LANDETA:DE ARAUJO
HILDA LANDETA DE ARAUJO
HILDA LANDETA DE ARAUJO
HILDA LANDETA DE ARAUJO
HILDA LANDETA DE ARAUJO
JERRY CONRAD ALVAREZ TERAN
ARLEEN MARISOL ALVAREZ TERAN
JOSE VICENTE TOBAR TOBAR
ROSA ELENA TOBAR TOBAR

SUSANA BEATRIZ CEVALLOS TOBAR
DE" PROARNO

ELOISA CHIRIBOGA DE ALVAREZ BARBA

.. Cesionario

WILMER FERNANDO DAVILA CAMPOVERDE
MARIA ALEJANDRA DAVILA CAMPOVERDE
MARTIA DEL CARMEN ANGULO

PABLO DAVID ARAUJO LANDETA

OSCAR RAFAEL VALLADARES SANCHEZ
RAFAFEL VALLADARES REYES

"JUAN CARLOS ARAUJO LANDETA

NANCY ROSANA VALLADARES SANCHEZ
ANDREA PAOLA GONZALEZ SANCHEZ
OLIMPIA LANDETA SALAZAR

ANDRES RODRIGO VIERA SANCHEZ
DIEGO CACERES LANDETA

RITA SANCHEZ DE VALLADARES
OLIMPIA ZALAMEA SOLANO

GLORIA TERAN DE ALVAREZ

MARIA AMPARO TOBAR DE SANCHEZ
MARTA AMPARO TOBAR DE SANCHEZ
ELOISA CHIRIBOGA DE ALVAREZ BARBA

MARTA AMPARO TOBAR DE SANCHEZ
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Valor

22.500,00
21.300,00
155.800,00
- 670.400,00
139.000,00
146.000,00
565.900,00
139.000,00
269.500,00
573.500,00
34.000,00
393.500,00
223.000,00
1'977.900,00
1'977.900,00
48.000,00
48.000,00
700,00

308.900,00
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Nacionalidad

Ecuatoriana
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