384-57 )

384-57

febrero 6, 1992

Señor Doctor Luis Salazar Becker SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS Presente

De nuestras consideraciones:

Cumpliendo con lo dispuesto en el Art.21 de la Ley de Compañías, adjunto encontrará el informe de las transferencias de acciones de Supermercados La Favorita C.A. realizadas entre el 1 y el 6 de febrero de 1992.

Dichas transferencias han sido registradas en el Libro de Acciones y Accio nistas de la Compañía.

Atentamente.

Eduardo VICEPRESIDENTE EJECUTIVO

mep/.

Adj.: Informe (Pág. 104)

Suplact

M 10-I-72

Why por 90 Supermercados La Favorita C. A.

QUITO - GUAYAQUIL - CUENCA Y AMBATO

INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES DE SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

No. 1 Pág. 104 febrero 6, 1992

Fecha	Cedente	Cesionario	Valor	Nacionalidad *
febrero 1,1992	PROINCO S.A.	WILMER FERNANDO DAVILA CAMPOVERDE	s/. 22.500,oo	Ecuatoriana
febrero 1,1992	PROINCO S.A.	MARIA ALEJANDRA DAVILA CAMPOVERDE	21.300,00	<b>11</b>
febrero 1,1992	PROINCO S.A.	MARIA DEL CARMEN ANGULO	155.800,00	. 11
febrero 3,1992	HILDA LANDETA DE ARAUJO	PABLO DAVID ARAUJO LANDETA	670.400,00	11
febrero 3,1992	HILDA LANDETA DE ARAUJO	OSCAR RAFAEL VALLADARES SANCHEZ	139.000,00	H ,
febrero 3,1992	HILDA LANDETA DE ARAUJO	RAFAEL VALLADARES REYES	146.000,00	***
febrero 3,1992	HILDA LANDETA DE ARAUJO	JUAN CARLOS ARAUJO LANDETA	565.900,00	TT .
febrero 3,1992	HILDA LANDETA DE ARAUJO	NANCY ROSANA VALLADARES SANCHEZ	139.000,00	11
febrero 3,1992	HILDA LANDETA DE ARAUJO	ANDREA PAOLA GONZALEZ SANCHEZ	269.500,00	τt
febrero 3,1992	HILDA LANDETA DE ARAUJO	OLIMPIA LANDETA SALAZAR	573.500,00	tt
febrero 3,1992	HILDA LANDETA DE ARAUJO	ANDRES RODRIGO VIERA SANCHEZ	34.000,00	tt .
febrero 3,1992	HILDA LANDETA DE ARAUJO	DIEGO CACERES LANDETA	393.500,00	
febrero 3,1992	HILDA LANDETA DE ARAUJO	RITA SANCHEZ DE VALLADARES	223.000,00	11
febrero 5,1992	JERRY CONRAD ALVAREZ TERAN	OLIMPIA ZALAMEA SOLANO	1'977.900,00	##
febrero 5,1992	ARLEEN MARISOL ALVAREZ TERAN	GLORIA TERAN DE ALVAREZ	1'977.900,00	11
febrero 5,1992	JOSE VICENTE TOBAR TOBAR	MARIA AMPARO TOBAR DE SANCHEZ	48.000,00	***
febrero 5,1992	ROSA ELENA TOBAR TOBAR	MARIA AMPARO TOBAR DE SANCHEZ	48.000,00	n n
febrero 5,1992	SUSANA BEATRIZ CEVALLOS TOBAR DE PROAÑO	ELOISA CHIRIBOGA DE ALVAREZ BARBA	700,00	ii 
febrero 6,1992	ELOISA CHIRIBOGA DE ALVAREZ BARBA	MARIA AMPARO TOBAR DE SANCHEZ	308.900,00	11



mep/.